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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16308602L

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit EURO-DECOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  QENDER BILISHT POLOSKE Zona Kadastrale 
3024, Nr. Pasurie 316/106 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimore per objekte civile, 

industriale,bujqesore, ushtarake, banesa, zyra etj per individe 
vendas dhe te huaj, per ndertime te ndryshme private e 
shteterore, per shtetin, duke organizuar edhe konsultime e 
veprimtari projektuese, preventivuese, inxhinierike etj. 
Prodhim materialesh ndertimi: betone, inerte, gerqele, granil, 
çakell, parafabrikate per banesa, per ndertime 
civile,industriale, per rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Veprimtari ndertimore per ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
rrugesh, mirembajtje rrugesh e urash, ndertime urash, 
trasesh,sistemime, rregullim ambjentesh, punime te tjera 
hidroteknike. Berje studimesh dhe hartim projektesh se 
bashku me preventive per objekte civile, ndertesa banimi, 
objekte industriale, rruge, ujesjellesa, kanalizime etj. 
Konsulence tekniko ekonomike kryesisht ne sferen e 
ndertimeve, prodhimit e shitjes se materialeve te ndertimit, 
punimeve hidroteknike. Shitje materiale ndertimi kryesisht 
gerqele, inerte, granil etj. 
Ermal Gjoza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2021                Deri: 04/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalGjoza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO-DECOR
E-Mail: ermalgjoza@gmail.com  
Telefon: 0692380730  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642280-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862646-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIL 2021 EURO DEKOR SHPK.pdf
VENDIM ASAMBLEJE_ BIL 2021_ EURO DECOR.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA1AF4E-F5A4-469B-8964-E46399B4D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A97ABBE-1C3C-4D8A-A31E-8BD06FF3DD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225AE3B-84F7-40EA-985C-679AE995880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01061BB5-C638-4BD1-AC7C-057CCE2FDF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A91143-B8DE-46B8-AC90-B670E3FD5084
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